成都长客新筑轨道交通装备有限公司

关于《生产安全事故应急预案》、《突发环

境事件应急预案》评估修订备案服务采购项

目选聘结果公告

按照公开、公平、公正、择优原则，成都长客新筑轨道

交通装备有限公司经询价程序选聘《生产安全事故应急预

案》、《突发环境事件应急预案》评估修订备案服务采购项

目，经评审，确定四川万策全环节工程咨询集团有限公司作

为《生产安全事故应急预案》、《突发环境事件应急预案》

评估修订备案服务项目供应商，现将询价结果予以公示。

其他参选单位若有异议，请于公示期内登录新筑股份官

网招投标板块提交异议材料或提交至成都长客新筑轨道交

通装备有限公司制造部。

联系人：付小洛

联系方式：15328487998

地址：四川省成都市新津区金华镇清云中路 199号

特此公告

成都长客新筑轨道交通装备有限公司

2025年 5月 6日